
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra elektroenergetiky 
Technická 2, 166 27 Praha 6 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Diplomová práce: Vliv nových trendů na regulaci napětí v distribučních sítích 

Autor:   Bc. Petr Denemark 

Vedoucí práce: Ing. Zdeněk Müller, Ph.D. 

 

 

Hodnocení (1 – 5) 
(1 = nejlepší; 5 = nejhorší): 

 

1. Splnění požadavků zadání:  1 
    

2. Samostatnost a iniciativa při řešení práce:  1 
    

3. Systematičnost při řešení dílčích úkolů:  1 
    

4. Schopnost aplikovat znalosti a využít literaturu při řešení:  1 
    

5. Spolupráce a konzultace s vedoucím práce:  1 
    

6. Formální a jazyková úroveň práce:  2 
    

7. Přehlednost a členění práce:  1 
    

8. Odborná úroveň práce:  1  
    

9. Závěry práce a jejich formulace:  1 
    

10. Celkové hodnocení práce známkou (A, B, C, D, E, F):  A  

slovně: výborně  
    

 
Stručné souhrnné zhodnocení práce (povinné): 

Student se při zpracování diplomové práce zaměřil na velmi aktuální problematiku vlivu nových 
trendů na regulaci napětí v distribučním systému. 
Student svědomitě vypracoval úvodní rešeršní část i praktickou studii. Praktická část je z drtivé 
většiny založena na reálných datech. V závěru je provedeno i ekonomické zhodnocení. 
Práce je velmi zdařilá po obsahové i grafické stránce, student pracoval samostatně a iniciativně po 
celou dobu zpracování práce, samostatně pracoval na získávání a zpracování dat. 
Práci vytýkám pouze drobné překlepy a jazykové nesrovnalosti. 
 
 
 
Datum: 26.5.2015        Podpis: 
 


